

Lucrari de reparative a acoperisului la Punctul termic Cladirea nr.48

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Работы

Valoarea de deviz 76 750,19 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia acoperisului Punct termic TM123				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	50,00	22,64 21,44	1 132,00 1 072,00
2	TrB01C1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, rasturnare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	1,00	27,84 27,84	27,84 27,84
3	TrB22H1A 5	Transportul materialelor cu macaruaa-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m	t	1,00	159,34 19,84	159,34 19,84
4	TrB22H1A 5	Transportul materialelor cu macaruaa-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m	t	1,00	159,34 19,84	159,34 19,84
5	TsI50G	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 15 km	t	1,00	116,10 0,00	116,10 0,00
6	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a	m2	200,00	17,59 2,56	3 518,40 512,00

1	2	3	4	5	6	7
		termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat				
7	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	200,00	94,14 15,36	18 827,00 3 072,00
8	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu	m2	200,00	94,14 15,36	18 827,00 3 072,00
9	IzF22B	Piese aferente lucrarilor de hidroizolatii: aeratoare din material plastic-cauciuc (dispozitive pt. comunicarea stratului de difuzie cu atmosfera)	buc	10,00	127,75 59,20	1 277,50 592,00
10	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	30,00	175,58 9,60	5 267,27 288,00
11	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	35,00	170,42 11,20	5 964,61 392,00
		Total Reparatia acoperisului Punct termic TM123 Inclusiv salariu				55 276,40 9 067,52

		Total	lei	55 276,40
		CAS	24,00 %	2 176,20
		Cheltuieli de transport	3,00 %	1 352,84
		Cheltuieli de depozitare	2,00 %	901,89
		Total CD	100,00 +	59 707,33
		Cheltuieli de regie	4,00 %	2 388,29
		Total cu CR	100,00 +	62 095,62
		Beneficiul de deviz	3,00 %	1 862,87
		Total cu B	100,00 +	63 958,49
		TVA	20,00 %	12 791,70
		Total deviz: Inclusiv salariu		76 750,19 9 067,52

Intocmit

Gafton Teodor

(funcția, semnătura, nume, prenume)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)